

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>Y-CZ s.r.o. 129 37365 Neplachov</p> <p>IČO: 28139887 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Přeprava stroje, provedení zjištění poškození traktoru po nehodě včetně demontáže.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	105 921,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 30.4.2024
Příjemce, místo určení: [REDACTED] Neplachov, dílny dodavatele
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Způsob platby: převodem
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Způsob dodání: dle dohody

19.04.2024 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Dodavatel:



Y-CZ s.r.o.
Neplachov 129
373 65 Neplachov

IČ: 28139887
DIČ: CZ28139887

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Dejvice - Praha 6

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Datum přijetí do servisu: 09.11.2023

Odpovědný servisní technik:

Číslo servisu: [REDACTED]

Nabouraný stroj. Deutz-Fahr 6125C

Deutz-Fahr 6125C

1ks Výr. číslo [REDACTED]

MTH: [REDACTED]

Popis závady:

Spotřebované ND:	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Prvotní ohledání stroje po nehodě	1 ks	8 931,00		8 931,00 21%	1 875,51	10 806,51
Přeprava stroje na servis	1	11 940,00		11 940,00 21%	2 507,40	14 447,40
Oprava karoserie: Práce - demontáž lesní nástavby	32	900,00		28 800,00 21%	6 048,00	34 848,00
Oprava motoru: Diagnostika klepání motoru	1	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Diagnostika - elektroinstalace stroje	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Práce - demontáž motoru ze stroje	16	900,00		14 400,00 21%	3 024,00	17 424,00
Práce - rozebrání + diagnostika vadných částí	36,5	900,00		32 850,00 21%	6 898,50	39 748,50
Režijní materiál	1	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Administrativní práce	1 ks	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00

Součet položek 105 921,00 22 243,41 128 164,41

Zaokrouhlení 0,00

CELKEM K ÚHRADĚ 128 164,41

Vystavil: [REDACTED]

Datum: 12.04.2024

S cenovým odhadem, který může být navýšen až o 15 % odhadované ceny, souhlasím. V případě, že by po bližším zkoumání bylo zjištěno, že výsledná cena opravy bude vyšší o více než 15 % odhadované ceny, bude objednatel o této skutečnosti informován před zahájením servisu.

Podpis odběratele:

Podpis dodavatele: